平成２９年５月２９日

４種トレセン責任者

                                           神 田  法 人

トップトレセン U12 チーフ

藤 谷 一 史

トレセン選手・保護者 様

トップトレセン U12 ６月のトレーニングについて

日頃からトレセン活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 ６月のＴＲ日程が決まりましたので、お知らせ致します。ようやく外での活動ができます。広いピッチで思い切
りサッカーができることに感謝しながら、８月の全道選抜大会に向けてがんばってほしいです。
 また、練習生として新たに３名の選手が入り、計２３名となりました。全道選抜に参加できる選手は１８名です。
選手間での切磋琢磨がより活性化し、トレセン全体がレベルアップすることを期待しています。

☆トップトレセン U12 選手（２０名）☆

 大垣内 康喜・丹生谷 和泉・砂澤 芯汰郎・山下 恭平・角屋 遼河・長澤 錬（サンクＦＣ）

 桑谷 拓麿・杉本 大樹・羽鳥 颯太・三橋 丈次郎（日の出） 猪巻 悠斗・細谷 瑠希乃

 蔦原 吏禅（東ＦＣ） 遠藤 瑚子・白川 翔梧（マオイＦＣ） 北田 星楠（ＦＣ志文）

 大館 駿晴（南幌） 新田 康生（北村） 松山 照生（幌向） 柳沼 光星（夕張）

☆練習生（３名）☆

  猿田太陽（三笠 FC)・三好琉生（サンク FCくりやま）・内田陽登（東 FC）

１．日時、会場

①６月 7 日（水） ふじスポーツ広場  18:30～20:30（18:15 集合） 会場使用料 500 円

  ②６月 14 日（水） ふじスポーツ広場  18:30～20:30（18:15 集合） 会場使用料 500 円

  ③６月 21 日（水） ふじスポーツ広場  18:30～20:30（18:15 集合） 会場使用料 500 円

２．会場使用料       ５００円

３．持 ち 物      スパイク、ボール、レガース、飲み物（水）

天候に応じた服装、着替え、会場使用料

４．そ の 他      ・ボールの空気圧のチェックをお願いします。

・欠席連絡は、下記の携帯（メール）までお願いします。

 ※ＰＣメールはこちらからの送信専用です。

欠席連絡はＰＣメールにしないでください。

◆ 問い合わせ先【 責任者：藤 谷 一 史 】

携  帯：０９０－９５１４－７７３８

                    メール：kazu-no.1fuji23@docomo.ne.jp